АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023         	                            с. Новолитовск                                                     № 173

              О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 25:13:030107:702, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 70 метрах по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский р-н, д. Васильевка, ул. Комсомольская, дом 32, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, деревня Васильевка, улица Комсомольская, земельный участок 32Б.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                                                        Т.А. Лобачева

ВЫПИСКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
        НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

				             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2023         	                            с. Новолитовск                                                     № 173

              О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 25:13:030107:702, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 70 метрах по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский р-н, д. Васильевка, ул. Комсомольская, дом 32, адрес:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, деревня Васильевка, улица Комсомольская, земельный участок 32Б.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района	                       подпись                      Т. А. Лобачева

Ведущий специалист администрации
Новолитовского сельского поселения                    	                                       И.А.Земцова

1. РЕШЕНИЕ
1.                    о присвоении объекту адресации адреса
1.                   (об изменении адреса объекта адресации)
1.
1. "04" декабря 2023 года                                                   N 79
1.
Объекту адресации: Земельный участок___________
1. _____________________________________________________________________________
1. (земельный участок, здание, сооружение, объект незавершенного
1. строительства, помещение)
1.
1. присвоить адрес: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Новолитовское сельское поселение, деревня Васильевка, улица Комсомольская, земельный участок 32Б______
1.
1.     Кадастровые номера, адреса и сведения об объектах недвижимости, из
1. которых образуется объект адресации:____________________________________
1. Аннулируемый адрес объекта адресации: ________________________________________
1. Уникальный    номер    аннулируемого   адреса   объекта   адресации   в
1. государственном адресном реестре: __________________________________________
1.     Кадастровый номер объекта адресации: ____25:13:030107:702__________
1.     Учетный номер земельного участка: ________________________________________
1.     Кадастровый номер земельного участка: ____25:13:030107:702_______
1.     Код объекта адресации по ОКАТО: _________05230000015____________________
1.
1. Район административного подчинения: _Партизанский муниципальный район___
1.
1. Решение о присвоении объекту адресации адреса (об изменении адреса
1. объекта адресации) принято на основании следующих документов:
1. заявление о присвоении адреса, постановление администрации Новолитовского сельского поселения от 04.12.2023 № 173 «О присвоении адреса».
1.                  Описание местоположения объекта адресации
1.            (местоположение объекта адресации на адресном плане)
1.
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 70 метрах по направлению на север от ориентира. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, Приморский край, Партизанский р-н, д. Васильевка, ул. Комсомольская, дом 32
Примечание: __________________________________________________________________

1.
1. Глава Новолитовского сельского поселения
1. Партизанского муниципального района
1.
1.                                     ______________Т.А.Лобачева

[bookmark: _GoBack]